° ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ.. _ИВАНОВСКОЙ‹ОБЛАСТИ_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от:15Зпонбря2022г;т ТАН.:а—_иыте №48-пп.
Се}корректировке долгосрочных тарифов на: тепловую энергию.для. %ВМУН ЖКХ«Нерльское коммунальное объединение»

риа

еИовиния равен) на 2023-2026.Тод
`В. ‘соответствии. С.

: Фодерашевым законом” от.°29; 07.200 №. 190:ФЗ.«о.
и тенлоснабжении», Постановлениями Правительства. Росбийской. Федерации ‘от’ .

_
22.10.2012. № 1075`«О’ ценообразовании в сфере теплоснабжения», ‘от. 14.11.2022.

№2053 «Об особенностях индексации: регулируемых. цен.(тарифов). с1 ‘декабря ..
2022 тг.по '31 ‘декабря ‘2023: г. иовнесении изменений‘в. некоторые ‚акты.
Правительства. Российской `Федерации», „Департамент ‘энергетики. и"тарифов

мы Ивановской области постановляет:

.с 01.12.2022 произвести корректировку установленных
‹

долгосрочных”а‚на ‘тепловую’. энергию. для ` потребителей МУП ЖКХ.«Нерльское`
‘коммунальное. ‘объединение»- (Тейковский район) .на 2023--2026 ‘годы, изложив

- ‚ ‘приложение1 к постановлению `Департамента: энергетики. и тарифов Ивановской _

области от. :22.10:2021№46-т/ 13. в НОВОЙ| редакцииВ: соответствии с. приложением

2 В: 6: 01.12.2022
1

произвести корректировку установленных долгосрочных
|

`ЛЬГОТНЫХ:тарифов!на тепловуюэнергию для. потребителей МУМИ: ЖКХ.«Нерльское
коммунальное объединение». (Тейковский район) на 2023-2026: годы; изложив
приложение 2: постановлению Департамента энергетики.‚и ‘тарифов Ивановской“ ,

области от.22. 10.2021№ 46-т/ 13]вновой редакции. в соответствии с приложением

> 3. Настоящее постановление ‘вступает;в ‚Залу.‹со. „Дия,‘его.официального г
опубликования, |

- пн

` Начальник Департамента ЕН:Морева

_риложение
|
1кпостановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от.ыы11а№АЗ 19

‚ Приложение. 1:к постановлениюрана энергетики1
итарифов

Ивановской ПАО от:-22. 10.2021 №46-тТарифы натепловую энергию (мощность), поставляемую
о

потребителям. гыв)и
...Наименование ‚-` регулируемой` "

„
организации.

-! Вид тарифа“

— "Ва: . боратпар
давлением”

од. с

`|полугодие: ‘полугодие’

| от.

| до.Я ||КГО

отЕ от
2,5.|?7,07.

КГ

аботы
Свыш ИИ

13,0И пар.
ем|редуц |.

‘ирова’
нный.|

- ДляВЕНЕ, в случае отсутствия дифферонциации тарифов ‘по схеме. подключения.

53541.

‚2022| 3445,78 |3.490,0..2 -| МУП ЖКХ «Нерльско одне д — ое -те. ‘коммунальное. : НоаВо, 2023 | ^3916,50 **. - г = 2 ь
`

| объёдинение» ^_^. ЯНВ77 -
:

1. |

(Тейковский двйон), -.долю = 2024|3 916,50|5161Евы -

: |

=2026 | 6008,43 | 6156,05 | -

|2 - мы р 2022. 3 794.91 4.198, 68°*
|.

- 57| в : -.
т - `МУПЖКХ«Нерльско. 6:тИЕ ыы|| а, ет: коммунальное . _. О ТАВЕЕ 2023°. . и+. г.8 = - - - =

№. Сатозо3РУб.Икал,
|

2024 | 4712,01. ПЕ з

. Пограничная, д.‚1057 -| облагается“ |294 5 5 127,88.
:

м5 23212'с "т, -. -

270. ” ееДиз.
|

- : :

та тариф действует!по 30. п 22022 г; ‘включительно. ий тывы‘тарифы, установленные. на-2023 год, вводятся В действие ё1окабри20221г.-
Примечание:

а ^. Организация применяет. упрощенную. систему. налогообложения ‚В. соответствии с:‚Главой 26.2.
;. части.2 Налогового кодекса Российской Федерации. рем

3

_
Приложение 2. к

‹

постановлению
›

Департамента: энергетики итарифов г
В, Ивановской осиот 15.и :2022 №‚48-1719 :

|

Приложение 2. к постановлениюаоэнергетики, иЕ=
"Ивановской области от ей 10ве № 46-И13

Льготные тарифы на.тепловую энергию щи поставляемуюпотребителям *.

СНЕ

„Наименование.

: организации аИруНЯтарифа. :Ви‘тд
—. Вода

— Отборный пар-
- ДАВЛЕНИЕМ.

- | полугодие-. ‚. полугодие:
И1: до.
25.

| кг/.
-| ем?

ор отота |. о
7:0 т :

|: а 0.
:кг/
см 1 2

4 см"

СВыш||. 7;0.-

И
а| 13,0]:
-кГй..

2

= :Остры.
|

`Рредуц |

-ирова |

ННЫЙ: |пар _

Для потребителей в.‚случае:отсутствия дифференциации триопо схеме подключения _ | г
Население (НДС:не ‘облагается) ЕЬ з

г 2 р ЕЕ. 2022.:| - 2826, 16° - 2:978,77.Е Е - Ш Я ег9марене |. .2623- а 3 0643 #8: 7
ы г . -

`| коммунальное: `Одноетаво, ВЕНЕ -

объединение»  -. ‚| очный, ?..| 2024 | -3'306,43 2 |
*3 514,74. |: = : ы ы =|

(Тейковский. район), н.. -. руб. Лткал:ре КИ
Нерль, ул. Ленина, д. 7 с |.2025|3514,74 |` 3701,02 | - ен =

на 97. —

—_

1.2026 зто|.3ва ееШ.
| си - 2022 2689.20 |2 84а а: Е е

|

МУП ЖКХ «Нерльское ты ——
‚коммунальное ` Ра .|-2023 31461#* - 3 - = :

объединение» в Одноставо УИ ииг А .|.° чный, 8 | 2024.|3 146,217 ``3 344,42 |; - - : у(Тейковский район), вруб. р =. : т`п.Нерль, ^°: т `рУ Лткал, ва" |= ая х аматие тпер У. 1. |-2025|".3:344.40: |“ З5РЕбТ Не |1 -Пограничная, :Д. 106 ыы128 987. ‚3 708,32 ^|°- в -. -

=ини действует. по 30: и.20221г. включительно. . +
#*

тарифы, УСеЕНОВИЯЕНЫЕ на:2.2023 год, вводятся: в действие.сЯДекабря?20221г.

.
иеааниЕ: =
Организация. ‘применяет: упрощенную. систему "налогообложения в `собтвететвии с"Тлавой ‘26.2.о части 2 Налогового кодекса ‚Российской Федерации. я